基金管理有限公司、东海基金管理有限责任公司等八家投资机构非公开发行166,993,598

股。 上述八家投资机构承诺：认购的股份自发行结束之日起12个月内不转让。 截至2018年

1月17日收到上述八家股东本次解除限售授权委托书，并向深圳证券交易所申请本次解除

限售相关事项。

二、本次限售股份可上市流通安排

1. 本次解除限售股份数量为166,993,598股， 占公司无限售条件股份比例为

49.9444%，占公司总股本的23.6495%。

2.本次限售股份可上市流通日期为2018年1月25日。

3.本次申请解除限售股份的持有人为8名，证券账户数为51户。

4.本次解除限售及上市流通股份具体情况如下表：

序号 持有人姓名

目前所持限售股

份数量（股）

本次解除限

售股份数

（股）

本次解除限售

股份占公司无

限售条件股份

比例

本次解除

限售股份

占目前总

股本比例

1 第一创业证券股份有限公司 21,337,126 21,337,126 6.38% 3.02%

2 民生通惠资产管理有限公司 17,069,701 17,069,701 5.11% 2.42%

3 九泰基金管理有限公司 19,957,325 19,957,325 5.97% 2.83%

4

中信保诚基金管理有限公司（原信

诚基金管理有限公司）

17,069,701 17,069,701 5.11% 2.42%

5 东海基金管理有限责任公司 16,538,409 16,538,409 4.95% 2.34%

6

深圳市瑞丰林投资管理中心（有限

合伙）

17,069,701 17,069,701 5.11% 2.42%

7 财通基金管理有限公司 39,459,459 39,459,459 11.80% 5.59%

8 华泰柏瑞基金管理有限公司 18,492,176 18,492,176 5.53% 2.62%

合并 166,993,598

166,993,

598

49.94% 23.65%

三、申请解除限售的股东做出的相关承诺及履行情况

第一创业证券股份有限公司、民生通惠资产管理有限公司、九泰基金管理有限公司、中

信保诚基金管理有限公司（原信诚基金管理有限公司）、深圳市瑞丰林投资管理中心（有

限合伙）、财通基金管理有限公司和华泰柏瑞基金管理有限公司、东海基金管理有限责任

公司均承诺：在本次非公开发行认购的股份自发行结束之日起12个月内不转让。 截至本公

告披露之日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未发生违反上述承诺的

情形。 本次申请解除限售的股东不存在占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规担保

的情况。

四、本次解除限售前后的股本结构

股份类型

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、限售流通股 371,759,705 52.6583% -166,993,598 204,766,107 28.9988%

二、无限售条件股份 334,359,292 47.3517% 166,993,598 501,352,890 71.0012%

三、股份总数 706,118,997 100.00% - 706,118,997 100.00%

五、保荐机构中信建投证券股份有限公司核查意见

经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：

1.公司非公开发行限售股份本次申请上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》等相关法律法规及规则的规定；

2. 公司非公开发行限售股份本次申请解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律

法规及限售承诺；

3.公司非公开发行限售股份本次申请流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4.中信建投证券对银星能源非公开发行限售股本次解禁事项无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.股权结构表、有限售条件的流通股股东名册；

3.保荐机构的核查意见。

宁夏银星能源股份有限公司

董 事 会

2018年1月24日

证券代码：

000862

证券简称：银星能源 公告编号：

2018-002

宁夏银星能源股份有限公司

关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.公司本次重大资产重组尚需多项条件满足后方可实施，包括国务院国资委对本次重

组标的资产的评估备案、国务院国资委批准本次重组、公司股东大会审议通过本次资产重

组方案、中国证监会核准本次资产重组，能否通过批准和核准以及获得相关批准和核准的

时间均存在不确定性。 敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

[…]

激励对象的绩效考核结果确定其解除限售比例，个人当年实际解除限售额度=标准系数×个人当年计划

解除限售额度。

激励对象的个人绩效考核结果划分为A、B、C、D、E五个考核等级，考核评价表适用于考核对象。 届

时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

考评结果（S） S≥95 95＞S≥85 85＞S≥75 75＞S≥65 S＜65

考核等级 A B C D E

标准系数 1.0 1.0 0.8 0.8 0

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为A/B/C/D，则上一年度激励对象个人绩效考核“达标” ；

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为E，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达标” 。

三、 本次授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年1月10日出具了大华验字[2018]000012号《深圳市漫

步者科技股份有限公司验资报告》，情况如下：公司原注册资本为人民币588,000,000.00元，股本为人

民币588,000,000.00元。根据公司2017年第三次临时股东大会决议、第四届董事会第七次会议《〈2017

年度限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》决议和第四届董事会第八次会议《关于向激励对

象授予限制性股票的议案》决议的规定，公司申请增加注册资本人民币7,370,000.00元，由李晓东、温

煜、邓隆木、王红蓉等102名授予的激励对象认购限制性股票7,370,000.00股，每股面值1元，每股发行认

购价格4.89元，增加注册资本人民币7,370,000.00元，变更后的注册资本（股本）为人民币595,370,

000.00元。 经我们审验，截至2018年1月9日止，公司已收到上述102名授予的激励对象缴纳的出资款人

民币36,039,300.00元（叁仟陆佰零叁万玖仟叁佰元整）。 全部以货币资金出资。 其中计入“股本”人民

币7,370,000.00元（大写：柒佰叁拾柒万元整），计入“资本公积－股本溢价”人民币 28,669,300.00元

（大写：贰仟捌佰陆拾陆万玖仟叁佰元整）。

同时我们注意到， 公司本次增资前的注册资本为人民币588,000,000.00元， 股本为人民币588,

000,000.00元，已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2016年8月20日出具大华验字[2016]

001036号验资报告。 截至2018年1月9日止， 公司变更后的累计注册资本及股本为人民币595,370,

000.00元。

四、 本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日期为2017年12月20日，本次授予的限制性股票的上市日为2018

年1月25日。

五、 公司股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 股权激励定向 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 288,754,150 49.11 7,370,000 296,124,150 49.74

高管锁定股 288,754,150 49.11 288,754,150 48.50

股权激励限售股 0 0.00 7,370,000 7,370,000 1.24

二、无限售流通股 299,245,850 50.89 299,245,850 50.89

三、股份总数 588,000,000 100.00 7,370,000 595,370,000 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、 收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本595,370,000股摊薄计算，2016年度公司每股收益为

0.1460元/股。

七、 控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数增加至595,370,000股，导致公司控股股东及

实际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

公司控股股东及实际控制人张文东先生在授予前持有公司股份186,391,800股， 占授予前公司股

本总额的31.70%；授予完成后，占公司股本总额的31.31%。 本次持股比例发生变动之后，张文东先生仍

为公司第一大股东及实际控制人。 公司本次限制性股票授予完成后控股股东及实际控制人未发生变化。

八、 参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖公司股票情况的说

明

经公司自查，参与2017年度限制性股票激励计划的高级管理人员在授予股份上市日前6个月无买卖

公司股票的情况。

九、 增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

董事会

二〇一八年一月二十四日

证券代码：

601952

证券简称：苏垦农发 公告编号：

2018-009

江苏省农垦农业发展股份有限公司